苏州工业园区建筑行业协会

苏园建协[2026]第1号
  ★
关于缴纳2026年度会费的通知

[bookmark: _GoBack]各会员单位：
  为了保障协会各项工作的正常开展，更好地为会员单位服务，根据苏州工业园区建筑行业协会二届一次会员大会通过的《苏州工业园区建筑行业协会关于会费缴纳方案的报告》，现将2026年度会费缴纳有关事项通知如下：
  一、2026年度会费缴纳标准
      1、会  长 单 位：缴纳会费50000元/年；
    2、副 会 长单位：缴纳会费35000元/年；
    3、理  事 单 位：缴纳会费10000元/年；
    4、其他会员单位：缴纳会费5000元/年。
  二、缴纳会费是会员单位应履行的义务，请各会员单位对照上述标准及时缴纳会费。
  三、各会员单位汇款后，请将银行（网银）汇款凭证及附件回执单一并发送至联系人邮箱，以便将“社会团体会费统一收据”及时、准确邮寄给你们。

  户  名：苏州工业园区建筑行业协会
  开户行：建行苏州分行营业部
  账  号：32250198823600003983

  联系人：季维春
  地  址：苏州工业园区金达路16号
  电  话：13606213942
  邮  箱：717364408@qq.com

  附  件：回执单

                                                                                                    苏州工业园区建筑行业协会
                            2026年3月

附件：
回 执 单

	单位名称

	通讯地址

	邮政编码

	经办部门

	经 办 人

	联系电话

	传    真

	汇款时间

	汇款金额